
2025年 10月 

 

お取引先各位 

 

 

株式会社エクシーズジャパン 

 

 

「Srotas D-ｻｲｸﾙ」終売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「Srotas D-ｻｲｸﾙ」につきまして、ハーブ原料が入手困難との連絡が製造所より

あり、同製品の製造も事実上困難となりましたため、誠に残念ではございますが終売

とさせていただく運びとなりました。 

つきましては、2025 年 12 月末日をもって本製品を販売終了とさせていただきますの

で、予めご了承のほどお願い致します。 

 

長きに亘りご愛顧いただいております皆様方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

【対象商品】 

・Srotas D-ｻｲｸﾙ（120粒） 

 

 

【販売終了時期】 

・2025年 12月 29日(月)午前中までのご注文分にて販売終了 

 

 

 

以上 

 


